বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

রবিবার, জুলাই ৫, ২০২০

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

স্বাস্থ্য ও পরিবার কল্যাণ মন্ত্রণালয়

স্বাস্থ্য সেবা বিভাগ

আর্থিক ব্যবস্থাপনা ও অডিট ইউনিট

প্রজ্ঞাপন

তারিখ : ১৫ আষাঢ়, ১৪২৭ বঙ্গাব্দ/২৯ জুন, ২০২০ খ্রিস্টাব্দ

এস, আর, ও নং ১৭৭-আইন/২০২০।—সরকারি চাকরি আইন, ২০১৮ (২০১৮ সনের ৫৭ নং আইন) এর ধারা ৫৯ এ প্রদত্ত ক্ষমতাবলে সরকার নিম্নরূপ বিধিমালা প্রণয়ন করিল, যথা :—

১। শিরোনাম ও প্রবর্তন।—(১) এই বিধিমালা আর্থিক ব্যবস্থাপনা ও অডিট ইউনিট কর্মচারী নিয়োগ বিধিমালা, ২০২০ নামে অভিহিত হইবে।